关于对专家、代理机构考核记分情况的通报
各分中心、分大厅：
    根据《公共资源交易平台代理机构考核办法》、《公共资源交易平台评标（评审）专家考核办法》和《公共资源交易评标（评审）专家、代理机构考核工作程序规定》（青政服字〔2018〕4号）之有关规定，现将2019年第二季度专家、代理机构考核记分情况予以通报。其中专家考核记分4人次，代理机构考核记分  1家。
    附件：2019年第二季度专家、代理机构考核记分情况汇总表
                               青岛市行政审批服务局
                                  2019年6月28日
（联系人：丁辰，电话： 85916429）
- 2 -
- 3 -